Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» мая  2022  г.                          с. Маганск                                      № 42

О внесении изменений в Постановление № 30 от 09.03.2017 «О создании внештатных патрульно-маневренной группы и патрульных групп на территории муниципального образования Маганский сельсовет»

В соответствии требованиями Федеральных законов от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав патрульно-маневренных и патрульных групп на территории муниципального образования Маганский сельсовет (приложение № 1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. п. главы сельсовета                                                      Е. С. Запара

Приложение № 1
к Постановлению
Маганского сельсовета
от «04» мая 2022 г. № 42

СОСТАВ
Патрульно-маневренной и патрульных групп на территории муниципального образования Маганского сельсовета

	№№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Примечание

	по штату
	в группе

	I. Внештатная патрульная группа:

	1.
	Ларионов Андрей Георгиевич
	Глава сельсовета
	Руководитель группы

	2.
	Запара Елена Сергеевна
	Заместитель главы сельсовета
	Заместитель руководителя группы

	3.
	Бобко
Светлана Михайловна
	Главный бухгалтер
	Член группы

	4.
	Голдырев Олег Сергеевич
	Водитель администрации
	Член группы

	II. Внештатные патрульные–маневренные группы:

	№№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Фамилия Имя Отчество
	Внештатная должность
	Примечание

	1.
	п. Брод
п. Урман

	Пятериков Георгий Анатольевич

Берюлев Андрей Васильевич
	Старший группы

Член группы

	2.
	п. Жистык,
п. Верхняя Базаиха
	Медведев
Николай Иванович

Медведева
Ирина Викторовна
	Старший группы

Член группы

	3.
	п. Березовский
с. Маганск
п. Маганский
д. Свищево
	Запара Елена Сергеевна

Голдырев Олег Сергеевич
	Старший группы

Член группы

	Резервная внештатная патрульно-маневренная группа

	4.
	п. Береть
	Червяков
Евгений Владимирович

Пашишкевичене
Вера Васильевна
	Старший группы

Член группы

	Резервные внештатные патрульно-маневренные группы для усиления патрулирования

	6.
	п. Березовский

	Войлошников Виталий Алексеевич
	Старший группы
	В составе группы 2 человека

	7.
	с. Маганск
	Владыкин Андрей Сергеевич
	Старший группы
	В составе группы 2 человека

	8.
	Д. Свищево, поля урочища Каракуши
	Забелин Михаил Анатольевич
	Старший группы
	В составе группы 3 человека

[bookmark: _GoBack]